
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/07/2006  12,00  5,00  17,00 1 -- 585.585 PEDRO HENRIQUE COSTA TORRES

05/02/2009  11,00  4,00  15,00 2 -- 567.305 RYAN GABRIEL CHAGAS IKE DO PATROCINIO

22/06/1990  10,00  5,00  15,00 3 -- 562.154 ERICA LUNA GONCALVES

28/04/1970  9,00  6,00  15,00 4 -- 534.191 RUDNEI MATRICARDI

05/05/2004  12,00  1,00  13,00 5 -- 526.347 RUAN GABRIEL RIBEIRO PACELI

07/05/1981  11,00  2,00  13,00 6 -- 523.400 FLAVIO HENRIQUE CARRARETTO

22/10/2006  9,00  4,00  13,00 7 -- 571.990 DERICK CANALLE CARDEIRA DA SILVA

15/06/2000  10,00  2,00  12,00 8 -- 561.233 MARCUS PAULO PEREIRA PEDROSO

10/03/2010  9,00  3,00  12,00 9 -- 531.976 FELIPE KALEL SOARES SIMÕES

28/02/2010  8,00  4,00  12,00 10 -- 536.815 VICTOR HUGO PEREIRA ALVES DA SILVA

27/02/1991  7,00  4,00  11,00 11 -- 560.952 ALINE GIROTTO

27/05/2007  8,00  2,00  10,00 12 -- 590.338 PIETRO SANCHES DIAS

07/01/1998  8,00  1,00  9,00 13 -- 589.031 ANTÔNIO MARCOS SANTANA SANTOS JÚNIOR

12/12/2008  7,00  2,00  9,00 14 -- 570.147 RAFAEL AZEVEDO SANTOS

09/05/1981  7,00  1,00  8,00 15 -- 598.217 REGINALDO CARMELIO SOARES DOS SANTOS

06/03/1993  7,00  1,00  8,00 16 -- 559.544 RAFAEL DA SILVA FERREIRA

09/11/1984  2,00  1,00  3,00 17 -- 564.493 THIAGO JACOBINO DOS SANTOS

26/06/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.975 REGINALDO CALDEIRA

09/10/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.083 PABLICIO GUEDES DOS SANTOS

22/09/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.559 YUDI

12/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.989 DAVI LIMA AGUIAR

10/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.840 ANDRÉ RICARDO DE SOUZA GARCIA

15/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.214 JOSÉ RUAN SOUZA DA SILVA

26/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.835 HENRIQUE MAIA ALVES SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/06/2000  10,00  2,00  12,00 1 -- 561.233 MARCUS PAULO PEREIRA PEDROSO

28/02/2010  8,00  4,00  12,00 2 -- 536.815 VICTOR HUGO PEREIRA ALVES DA SILVA

27/02/1991  7,00  4,00  11,00 3 -- 560.952 ALINE GIROTTO

12/12/2008  7,00  2,00  9,00 4 -- 570.147 RAFAEL AZEVEDO SANTOS

12/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.989 DAVI LIMA AGUIAR

10/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.840 ANDRÉ RICARDO DE SOUZA GARCIA

15/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.214 JOSÉ RUAN SOUZA DA SILVA

26/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.835 HENRIQUE MAIA ALVES SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
2



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/06/2000  10,00  2,00  12,00 1 -- 561.233 MARCUS PAULO PEREIRA PEDROSO

28/02/2010  8,00  4,00  12,00 2 -- 536.815 VICTOR HUGO PEREIRA ALVES DA SILVA

10/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.840 ANDRÉ RICARDO DE SOUZA GARCIA

26/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.835 HENRIQUE MAIA ALVES SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/1990  10,00  5,00  15,00 1 -- 562.154 ERICA LUNA GONCALVES

05/05/2004  12,00  1,00  13,00 2 -- 526.347 RUAN GABRIEL RIBEIRO PACELI

07/05/1981  11,00  2,00  13,00 3 -- 523.400 FLAVIO HENRIQUE CARRARETTO

22/10/2006  9,00  4,00  13,00 4 -- 571.990 DERICK CANALLE CARDEIRA DA SILVA

15/06/2000  10,00  2,00  12,00 5 -- 561.233 MARCUS PAULO PEREIRA PEDROSO

10/03/2010  9,00  3,00  12,00 6 -- 531.976 FELIPE KALEL SOARES SIMÕES

28/02/2010  8,00  4,00  12,00 7 -- 536.815 VICTOR HUGO PEREIRA ALVES DA SILVA

27/02/1991  7,00  4,00  11,00 8 -- 560.952 ALINE GIROTTO

12/12/2008  7,00  2,00  9,00 9 -- 570.147 RAFAEL AZEVEDO SANTOS

09/05/1981  7,00  1,00  8,00 10 -- 598.217 REGINALDO CARMELIO SOARES DOS SANTOS

09/11/1984  2,00  1,00  3,00 11 -- 564.493 THIAGO JACOBINO DOS SANTOS

26/06/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.975 REGINALDO CALDEIRA

09/10/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.083 PABLICIO GUEDES DOS SANTOS

12/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.989 DAVI LIMA AGUIAR

10/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.840 ANDRÉ RICARDO DE SOUZA GARCIA

15/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.214 JOSÉ RUAN SOUZA DA SILVA

26/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.835 HENRIQUE MAIA ALVES SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/1990  10,00  5,00  15,00 1 -- 562.154 ERICA LUNA GONCALVES

05/05/2004  12,00  1,00  13,00 2 -- 526.347 RUAN GABRIEL RIBEIRO PACELI

15/06/2000  10,00  2,00  12,00 3 -- 561.233 MARCUS PAULO PEREIRA PEDROSO

28/02/2010  8,00  4,00  12,00 4 -- 536.815 VICTOR HUGO PEREIRA ALVES DA SILVA

09/11/1984  2,00  1,00  3,00 5 -- 564.493 THIAGO JACOBINO DOS SANTOS

09/10/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.083 PABLICIO GUEDES DOS SANTOS

10/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.840 ANDRÉ RICARDO DE SOUZA GARCIA

26/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.835 HENRIQUE MAIA ALVES SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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